

Vikash Sah hotel to house
of Chabihal Rai.

Schedule XLV Form No. 134.

BIHAR P. W.D.

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Muzaffarpur

RRSMP (HEN)

DIVISION

Taxaiya

SUB-DIVISION

M.B. No - 1082

MEASUREMENT BOOK

SHR Joint Venture

2nd an A/c Bill

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- Vikash Seth lot-1					
to house of Charbhal Rai.					
Agency- SGR Joint venture					
Date of Start - 10-05-25					
Date of Completion - 9-05-26					
Date of Measurement -					
Agreement No. 04					

(1) E/p in excavation				
$2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 27.09 m^3$				
$1 \times 5.65 \times 1.53 \times 0.365 = 3.155 m^3$				
$= 30.25 m^3$				
(2) Sand filling				
$1 \times 5.65 \times 1.53 \times 0.365 = 3.155 m^3$				
(3) P.C.C M15				
$2 \times 6.45 \times 1.40 \times 0.150 = 2.709 m^3$				
$1 \times 5.65 \times 1.53 \times 0.250 = 2.192 m^3$				
$= 4.90 m^3$				
(4) P.C.C M20				
$2 \times 6.15 \times 0.825 \times 3.18 = 32.269 m^3$				
Parquet $2 \times 6.15 \times 0.40 \times 0.60 = 2.952 m^3$				
$= 35.221 m^3$				
Cur for pipe				
$2 \times 0.7857 \times (1.23)^2 \times 0.622 = 1.478 m^3$				
Continuation				
$= 33.74 m^3$				

Material statement

C. Sand = $17.39 \text{ m}^3 - 10167 = w$

S/Agg = 34.78 m^3

~~C. Sand~~ - @ $3913.48/\text{m}^3 - 31771 = w$

Local Sand - $3.155 \text{ m}^3 -$

@ $145.87/\text{m}^3 - 460 = w$

$R. 42398 = w$

$\frac{\text{Put}}{10/10/25}$

$R. 11/10/25$

$J-E$

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Cleaning and grubbing					
0.0869 hee @ Rs 73248.75/hee					Rs 6,365.00
(2) Cement concrete Pave and					
PCC M35					
371.16 m ² @ Rs 7251.27/m ²					Rs 26,91,381.00
(3) E/W in excavation					
30.25 m ² @ Rs 386.53/m ²					Rs 11,693.00
(4) Sand filling					
3.155 m ³ @ Rs 527.09/m ³					Rs 1,6632.00
(5) P.C.C M15					

4.90 m ³ @ Rs 6609.14/m ³					Rs 32,385.00
(6) P.C.C M20					
33.74 m ² @ Rs 7599.70/m ²					Rs 2,54,724.00
(7) NP4 R.C.C H.P 1000 mm					
7.50 m @ Rs 7328.88/m					Rs 54,967.00
					Rs 30,53,181.00
Add 18% C.R.T @					Rs 5,49,573.00
Add 1% L.C @					Rs 30,532.00
Add S-free @					Rs 47,220.00
					Rs 36,80,506.00
Less 0.11% below @					Rs 4,049.00
					Rs 36,76,457.00
Less previous Paid @					Rs 32,44,354.00
					Rs 4,32,103.00

Continuation

Prepared by
10/10/25
AR

Checked by
10/10/25
J.EI